Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11. 01. J!д11 N2L -р

г 1
О внесении изменения в распоряжение Главы
муниципального образования город Тула от
17.02.2015 NQ28 - Р «О Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности,
предотвращению или урегулированию конфликта
интересов, про верке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 NQ 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25.12.2008 NQ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом
муниципального образования город Тула, в соответствии с решением Тульской городской
думы 5 - го созыва от 21.12.2016 NQ32/834 «О внесении изменения в решение Тульской
городской Думы от 29.09.2014 NQl/5 «О структуре Тульской городской Думы 5 - го созыва»:

1. Внести в распоряжение Главы муниципального образования город Тула от
17.02.2015 NQ28 - Р «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности, предотвращению или урегулированию конфликта
интересов, про верке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» изменение, исключив из пункта 1 слова «О .И.
Суханов Заместитель председателя Тульской городской Думы».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального
образования город Тула (httр://www.прасitу.tu!а.гu) в сети Интернет и разместить на
официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула IО.И. Цкипури

	00000001